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                                   Warszawa, dnia 10 lutego 2022r. 

Znak sprawy: ZAMPUB/PRZETARG/2022/01 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW 

 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na: „Kompleksową dostawę energii elektrycznej na okres 01.04.2022 do 31.03.2023 

dla Centrum Sztuki Współczesnej – Zamek Ujazdowski”.  

 

Zamawiający Centrum Sztuki Współczesnej – Zamek Ujazdowski działając na podstawie  

art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 2019 ze zm.) informuje o złożonym wniosku o wyjaśnienie treści SWZ w przedmiotowym 

postępowaniu przedstawiając jednocześnie udzielone odpowiedzi przez Zamawiającego.  

 

PYTANIE nr 1:  

„Dotyczy rozdziału XXII SWZ 

Czy Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy z zastosowaniem wzoru stosowanego przez Wykonawcę?” 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza możliwość zawarcia umowy na wzorze stosowanym przez 

Wykonawcę pod warunkiem zgodności ww. wzoru z istotnymi postanowieniami umownymi zawartymi 

w załączniku nr 7 do SWZ „wzór umowy”. 

 

PYTANIE nr 2:  

„Dotyczy par. 11 wzoru umowy 

Zwracamy się z prośbą o wykreślenie zapisów dotyczących kar umownych ewentualnie wprowadzenie 

lustrzanych zapisów zabezpieczających również interes Wykonawcy.” 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na wnioskowaną zmianę SWZ. 

 

PYTANIE nr 3:  

„Dotyczy Formularza cenowego 

W związku ze zmianą Taryfy OSD zwracamy się z prośbą o uwzględnienie w formularzu cenowym, w 

części dotyczącej dystrybucji , opłaty kogeneracyjnej wyrażonej w zł/KWh. 

Prosimy o wprowadzenie dodatkowej kolumny. Co jest niezbędne dla prawidłowego obliczenia ceny 

oferty. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający uwzględnił wniosek i w zmienionym załączniku nr 3 do SWZ – 

„formularz cenowy z 09.02.2022” dodał opłatę kogeneracyjną. 
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Załącznik: 

- zał. nr 3 - formularz cenowy z 09.02.2022 

 

 

Powyższe odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego stanowią integralną część SWZ. Wykonawcy 

zobowiązani są uwzględnić ww. informacje w treści składanych ofert w przedmiotowym postępowaniu. 
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